COMUNE di MOLINO DEI TORTI

DETERMINE SERVIZIO TECNICO

Anno 2013
NR. REGIST. STATO
""""""""" OGGETTO ISTRUTTORE SETTORE IMPORTO
DATA  cmememmmm -- DIRIGENTE UFFICIO | mmmmmm=- - mm--
““““““ - DATA VISTO
DATA ANNO CONTABILE
ESECUT.IVIT
A’
1 ESECUTIVA |Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo| GARASSINO ENZzZO | SERVIZIO TECNICO €.12.236,00
29/01/2013 2013 Comunale di Protezione Civile. 31/01/2013
2 ESECUTIVA | Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo| GARASSINO ENZzO SERVIZIO TECNICO €. 2.420,00
05/01/2013 2013 Comunale di Protezione Civile. 05/02/2013
- Liquidazione fattura di acconto
3 ESECUTIVA | Lavori di riparazione e rifacimento del impianto di riscaldamento| GARASSINO ENZzO | SERVIZIO TECNICO €. 6.440,83
07/2/2013 2013 nel piano terreno della scuola elementare "a. Manzoni", opere 07/02/2013
idrauliche.
— LIQUIDAZIONE INCLIMA
4 EsSecUTIVA |Liquidazione fattura Cadir Lab srl per analisi rifiuti| GARASSINO ENZzZO | SERVIZIO TECNICO €. 544,50
21/02/2013 2013 inerti. 21/02/2013
5 ESECUTIVA | Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo
28/02/2013 2013 Comunale di Protezione Civile.| GARASSINO ENZO | SERVIZIO TECNICO €. 10.112,40
- Liquidazione fattura a saldo 28/02/2013
6 ESECUTIVA | Fornitura calzature di sicurezza per volontari Gruppo di| GARASSINO ENZzoO | SERVIZIO TECNICO €. 689,70
28/02/2013 2013 Protezione Civile Comunale 11/04/2013
7 ESECUTIVA | Fornitura di materiale per il Gruppo Comunale di Protezione | GARASSINO ENZzZO | SERVIZIO TECNICO €. 10.112,40

18/04/2013

2013

Civile — Liquidazione fatture.

8

ESECUTIVA

Ripresa lavori strada

18/04/2013




18/04/2013

2013

9
16/05/2013

ESECUTIVA
2013

Liguidazione fattura Cadir Lab srl per analisi rifiuti
inerti.

10
18/07/2013

ESECUTIVA
2013

Liquidazione incarico per redazione varianti parziali al
vigente P.R.G.C.

11
18/07/2013

ESECUTIVA
2013

Liquidazione incarico per realizzazione lavori di
manutenzione ordinaria “pavimentazione area basket.

12
30/09/2013

ESECUTIVA
2013

Servizio di cattura e custodia temporanea dei cani vaganti —
proroga affidamento dal 01/10/2013 — 31/01/2014

13
14/10/2013

ESECUTIVA
2013

Lavori di ristrutturazione rete viaria (via Roma, via
Cavour e via Meardi) con eliminazione barriere
architettoniche e rifacimento sistema di scolo acque
meteoriche.

Approvazione e Liquidazione del certificato di regolare
esecuzione e quadro economico finale della spesa
sostenuta.

14

GARASSINO ENZzO

GARASSINO ENZzO

GARASSINO ENZzO

GARASSINO ENZzO

FANTATO ANNA

FANTATO ANNA

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO TECNICO

€.

€.

€.

€. 544,50
16/05/2013

3.121,80

18/07/2010

1.759,76
18/07/2013

€. 700,00
30/09/2013

56.064,72
14/10/2013




