COMUNE di MOLINO DEI TORTI

DETERMINE SERVIZIO TECNICO Anno 2013

NR. REGIST. DATA DATA DATA ESECUT.IVIT A'	STATO	OGGETTO	ISTRUTTORE DIRIGENTE	SETTORE UFFICIO	IMPORTO DATA VISTO CONTABILE
1	ESECUTIVA	Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 12.236,00
29/01/2013 2 05/01/2013	2013 ESECUTIVA 2013	Comunale di Protezione Civile. Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo Comunale di Protezione Civile. - Liquidazione fattura di acconto	Garassino Enzo	Servizio Tecnico	31/01/2013 €. 2.420,00 05/02/2013
3 07/2/2013	ESECUTIVA 2013	Lavori di riparazione e rifacimento del impianto di riscaldamento nel piano terreno della scuola elementare "a. Manzoni", opere idrauliche. – LIQUIDAZIONE INCLIMA	GARASSINO ENZO	Servizio Tecnico	€. 6.440,83 07/02/2013
4 21/02/2013	ESECUTIVA 2013	Liquidazione fattura Cadir Lab srl per analisi rifiuti inerti.	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 544,50 21/02/2013
5 28/02/2013	ESECUTIVA 2013	Acquisto di mezzo di trasporto attrezzature per il Gruppo Comunale di Protezione Civile. - Liquidazione fattura a saldo	Garassino Enzo	Servizio Tecnico	€. 10.112,40 28/02/2013
6 28/02/2013	ESECUTIVA 2013	Fornitura calzature di sicurezza per volontari Gruppo di Protezione Civile Comunale	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 689,70 11/04/2013
7 18/04/2013	ESECUTIVA 2013	Fornitura di materiale per il Gruppo Comunale di Protezione Civile – Liquidazione fatture.	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 10.112,40 18/04/2013
8	ESECUTIVA	Ripresa lavori strada			

18/04/2013	2013		GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	
9 16/05/2013	ESECUTIVA 2013	Liquidazione fattura Cadir Lab srl per analisi rifiuti inerti.	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 544,50 16/05/2013
10 18/07/2013	ESECUTIVA 2013	Liquidazione incarico per redazione varianti parziali al vigente P.R.G.C.	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 3.121,80 18/07/2010
11 18/07/2013	ESECUTIVA 2013	Liquidazione incarico per realizzazione lavori di manutenzione ordinaria "pavimentazione area basket.	GARASSINO ENZO	SERVIZIO TECNICO	€. 1.759,76 18/07/2013
12 30/09/2013	ESECUTIVA 2013	Servizio di cattura e custodia temporanea dei cani vaganti – proroga affidamento dal 01/10/2013 – 31/01/2014	FANTATO ANNA	Servizio Tecnico	€. 700,00 30/09/2013
13 14/10/2013	ESECUTIVA 2013	Lavori di ristrutturazione rete viaria (via Roma, via Cavour e via Meardi) con eliminazione barriere architettoniche e rifacimento sistema di scolo acque meteoriche. Approvazione e Liquidazione del certificato di regolare esecuzione e quadro economico finale della spesa sostenuta.	FANTATO ANNA	SERVIZIO TECNICO	€. 56.064,72 14/10/2013
14					